
Uchwała Nr 95/1128/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1) Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01CEB43-6D97-4A2A-83A2-59A41C985152. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

168 323,00 168 323,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  0,00 168 323,00 01 

Pomoc społeczna 0,00 168 323,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 168 323,00           85202 

0,00 168 323,00                dochody majątkowe 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 168 323,00                     6260 

PFRON - "Wymiana urządzenia dźwigowego w budynku A Domu Pomocy 
Społecznej w Bobrku" 

0,00 168 323,00                          32 

Własne 0,00 168 323,00                               W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 168 323,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 168 323,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 168 323,00 0,00           85202 

168 323,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

168 323,00 0,00                     6260 

PFRON - "Wymiana urządzenia dźwigowego w budynku A Domu Pomocy 
Społecznej w Bobrku" 

168 323,00 0,00                          32 

Własne 168 323,00 0,00                               W 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 95/1128/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 30 maja 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01CEB43-6D97-4A2A-83A2-59A41C985152. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

208 964,00 104 927,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 208 964,00 104 927,00 01, 02P, 02W 

Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00      750 

Starostwa powiatowe 3 000,00 3 000,00           75020 

3 000,00 3 000,00                wydatki bieżące 

3 000,00 3 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                          4300 

ORG 0,00 3 000,00                               1 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00                          4700 

ORG 3 000,00 0,00                               1 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 927,00      853 

Pozostała działalność 0,00 1 927,00           85395 

0,00 1 927,00                wydatki bieżące 

0,00 1 927,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 630,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

0,00 1 630,00                               56 

Własne 0,00 1 630,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 297,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

0,00 297,00                               56 

Własne 0,00 297,00                                    W 

Rodzina 105 964,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 105 964,00 0,00           85510 

105 964,00 0,00                wydatki bieżące 

105 964,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 105 964,00 0,00                          4260 

SF 105 964,00 0,00                               4 

Własne 105 964,00 0,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 100 000,00      921 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00           92120 

100 000,00 100 000,00                wydatki bieżące 

100 000,00 100 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100 000,00 100 000,00                          2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 

Własne 0,00 100 000,00                                    W 

Towarzystwo Salezjańskie Dom Zakonny - Zakład Salezjański im. Ks. Bosko 
w Oświęcimiu 

35 000,00 0,00                               1 

Własne 35 000,00 0,00                                    W 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Najświętszej Maryi Panny Szkaplerznej w 
Głębowicach 

30 000,00 0,00                               2 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Wawrzyńca w Grojcu 15 000,00 0,00                               3 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Andrzeja Apostoła w Osieku 20 000,00 0,00                               4 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 95/1128/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 30 maja 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01CEB43-6D97-4A2A-83A2-59A41C985152. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

318 144,00 422 181,00  Razem: 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 1 600,00 0,00 16 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600,00 0,00      853 

Pozostała działalność 1 600,00 0,00           85395 

1 600,00 0,00                wydatki bieżące 

1 600,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 1 360,00 0,00                          4307 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

1 360,00 0,00                               12 

Własne 1 360,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 240,00 0,00                          4309 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

240,00 0,00                               12 

Własne 240,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 226 900,00 226 900,00 17 

Pomoc społeczna 226 900,00 226 900,00      852 

Domy pomocy społecznej 226 900,00 226 900,00           85202 

226 900,00 226 900,00                wydatki bieżące 

26 900,00 26 900,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 26 900,00 0,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 26 900,00 0,00 

Własne 26 900,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 26 900,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 26 900,00 

Własne 0,00 26 900,00                                    W 

200 000,00 200 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków żywności 200 000,00 0,00                          4220 

Zakup środków żywności 200 000,00 0,00 

Własne 200 000,00 0,00                                    W 

Zakup energii 0,00 200 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 200 000,00 

Własne 0,00 200 000,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 15 000,00 15 000,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 15 000,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 15 000,00 15 000,00           85406 

15 000,00 15 000,00                wydatki bieżące 

15 000,00 15 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 15 000,00 0,00                               1 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 15 000,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 15 000,00                               1 

Własne 0,00 15 000,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 74 317,00 180 281,00 42 

Rodzina 74 317,00 180 281,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 74 317,00 180 281,00           85510 

74 317,00 180 281,00                wydatki bieżące 

74 317,00 74 317,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

74 317,00 74 317,00                          2900 

Inne powiaty 0,00 74 317,00                               2 

Własne 0,00 74 317,00                                    W 

Powiat Opatowski 74 317,00 0,00                               28 

Własne 74 317,00 0,00                                    W 

0,00 105 964,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 105 964,00                          4260 

Zakup energii 0,00 20 960,00                               DD1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01CEB43-6D97-4A2A-83A2-59A41C985152. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 20 960,00                                    W 

Zakup energii 0,00 21 396,00                               DD2 

Własne 0,00 21 396,00                                    W 

Zakup energii 0,00 21 396,00                               DD3 

Własne 0,00 21 396,00                                    W 

Zakup energii 0,00 21 106,00                               POW4 

Własne 0,00 21 106,00                                    W 

Zakup energii 0,00 21 106,00                               POW5 

Własne 0,00 21 106,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 327,00 0,00 67 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 327,00 0,00      853 

Pozostała działalność 327,00 0,00           85395 

327,00 0,00                wydatki bieżące 

327,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 0,00                          4117 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

40,00 0,00                               13 

Własne 40,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 9,00 0,00                          4119 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

9,00 0,00                               13 

Własne 9,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 0,00                          4127 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

5,00 0,00                               13 

Własne 5,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00                          4129 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

3,00 0,00                               13 

Własne 3,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 225,00 0,00                          4797 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

225,00 0,00                               13 

Własne 225,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45,00 0,00                          4799 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

45,00 0,00                               13 

Własne 45,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01CEB43-6D97-4A2A-83A2-59A41C985152. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej 
realizacji zadań, w tym w szczególności celem podziału dotacji udzielanych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze 
Powiatu Oświęcimskiego. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01CEB43-6D97-4A2A-83A2-59A41C985152. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-06-02T07:14:32+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-06-02T11:31:35+0200




